[Ib. iii.] *Et nox in qua dixerunt, Concepitus est homo. Aliquæ superioræ potestates, que hoc scire potuerunt. Nox illa sicut tenebrae : ne patiatur jam quæ passus est. Nox illa sicut tenebrae ; id est, sit oblivioni. Neque requirat eam Dominus desper. Non reparetur per immortalitatem ; id est, pereat mortalitas. Nec veniat in eam lumen : lumen memoria. Sed excipient illum tenebrae et umbra mortis : vita ista, que umbra est futura poena ; ut sit sensus, Justus qui lumen est, non eam videat, sed tenebrae, hoc est peccatores et carnales tribulationes de vita ista. Et conturbent eam, quasi amaritudines dici : præcepta bonæ vitae, vel dies judicii, quibus perturbantur carnales. Et noctem illum accipiunt tenebrae : perpetuae. Non sit in diebus anni : justis spiritualibus qui sole fruuntur, et maiores sunt. Sed nox illa sit dolor : quia dolorem facil diligenteribus se. Neque numeretur in diebus mensuram. Justi in Ecclesia propter luuam tanquam minorem : ad quos dicitur, Et ego, fratres, non potui vobis loqui quasi spiritualibus (I Cor. III, 1) ; ut ipse Paulus sit de diebus anni. Sed maledicat illum maledicens illi dico : Dominus, qui maledicet amantes carnalia. Tenebrent sidera noctis illius : eminentes in peccatis. Permaneat, et in lucem non veniat. Quia non convertentur, dicit per prophetiam<sup>3</sup>. Quia non conclusit portas ventris me-*

## ADMONITIO PP. BENEDICTINORUM.

Recensitus fuit hic liber ad MSS. Victorinæ bibliothecæ duos, Regiae unum, Navarricæ Collegii unum, ad Beccensem et Floriacensem, ad variantes lectiones ex uno Ms. Belgico descriptas : necnon ad editiones Am. Er. et Lov.

Comparavimus præterea eas omnes editiones initio Retr. et Confess., t. 1, memoratas. M.

<sup>1</sup> Sic Ms. Regius. At Victorinus codex, quod significat Deum. Am. Er. et duo MSS., quod significat Dominum. Lov., quod significat ante Dominum.

(a) Scriptus circiter an. Christi 400.

<sup>2</sup> Duo MSS., consolatoria.

<sup>3</sup> Illi, per Prophetam. At Ms., per prophetam.